## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Termo Aditivo

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-2301-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-2301-2021 Ref.: Pregão Presencial nº PP-023-2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI, CNPJ nº 10.475.439/0001-24, OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta) dias a contar de 31 de Dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 02 de Agosto de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 23/12/2021. Barra do Mendes – Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br